Ptol.
Lobrini, montes in Phrygia fuit, vnde Rhea Lobrina
Scholetiates Nicandri.
Locanus, civ. Locutienum in magna Graecia.
Locanus, fluv. est in ora magna Graciz, Ptol. Vulg. *Aegriana*
en *Calabria*.
Lochias, promont. Aegypti iuxta Alexandriam.
Loconitum, opp. est Germania, Ptol. hodie Trutonia, Vulg.
Forecum, en *Francia*.
Locris, Regio est contermina Phocidi.
Locri, cuius regionis populi.
Locri Ozole, pop. Achaea fis dicti à malo odore.
Locri Epizephryii, pop. in magna Graecia, Plin.
Locri Epigmeniatis prius, qui potest Epizephryii.
Locrenses, ex ad utroque pertinens.
Locrenses, qui trans Eubogeni incolunt populi.
Locri, civ. Magna Graecia.
Locusta, venefica fuit Neroni grata, ex Gallis evocata, de
qua Dion. Historicus.
Locum, Apollinis cognomen, ipsi à Lydis impositum.
Logi, pop. sunt Britanniæ insulae, Ptol.
Logia, fluv. est Ibernia insula, Ptol.
Londonium, opp. est Britanniæ insulae, Ptol. hodie London-
num, Vulg. *London*. (tis.)
Londoneria, opp. vul. Uttonia in Ibernia, & titulus Comi-
Londonis, infil. eadis Lusitanæ, Ptol.
Longa Alba, vrbs in Latio, quam Ascanius ædificavit, de
qua Virg. lib. 8.
Longitudinii, pop. sunt Germania, Ptol. (minati.)
Longobardii, pop. sunt Germania, sic à longis barbis cognou-
Longobardorum Regnum in Gallia Cisalpina fuit.
Longona, vrbs Sicilia, Steph.
Longula, opp. fuit Latij, quod interi, vnde.
Longulanii, pop. ab eodem oppido Longula, Plin.
Longum, prom. est in Sicilia insul. Ptol.
Longus, fluv. est Britannia insul. Ptol. (duas.)
Lopaducta, in Iuxta Thaiphum Lybie, Steph. Vulg. *Pampi-*
Lopida, civ. est in Illyrico, Ptol.
Locrani, pop. Hisp. conventus Carthaginensis.
Locrini, pop. sunt Lydia, conventus Sardinia.
Lorma, locus est in Caria, Strab. & Plin.lib.5.
Lors, inf. circa Thestalianum infilatius, Lois Steph.
Lordicaria, caput est genit. Illyrici, Flor.
S. Lorhardia, Gallia regio, Vulg. *Lorenza*.
Lotoa, infil. est adiacens Epiro, Ptol.
Lotos, five Loris, idis, Nympha Neptuni filia, que Priapum
figiens, in arbore fui nominis versa, vnde.
Lophopat, pop. Africa propria, Ptol.
Lotophagitis, infil. est Africa propria, adiacens Lotophagis.
Vulg. *Celosi*.
S. Loutha, pop. ac titulus Baronis, Uttonia in Ibernia.
S. Loxa, fluv. in Anglia, Vulg. *Firth*.
Loxias, dictus est Apollio propter obliqua, & tortuosa res-
ponsa, vel quod Sol Zodiacum obliquè pergerer.
Lovanium, civit. & Academia, nobilis Brabantia in Belgio,
Vulg. *Lovaina*.
L. ANTE V.
Lubanci, pop. sunt Hisp. Ptol.
S. Lubecum, civ. magna Saxoniz.
Lubia, five Lubica, civ. est citerioris Hisp. inde.
Lubienies, five Lubeni, pop. ab eadem Lubia.
Luca, civ. Heturia, five Thuscia in Italia, vnde.
Lucenes, pop. dicti, qui Lucam habitant.
Lucania, Italie regio, inter Apulian, & Calabriam, Vulg.
Bathicata, vnde.
Lucani, pop. ex eadem Lucania.
Lucanus Cordubensis patria, poeta egregius, Seneca tra-
gediarum scriptroris nepos.
Lucenes, pop. fuit Hisp. sic dicti à Loco Augusti.
Lucenes, conventus citerioris Hisp. est Ptol.
Lucentium, five Lucentia, opp. citerioris Hispaniz, Ptol.
Vulg. *Susana*.
Lucentia aliis Hisp. citerior, Romanorum colonia, Pompe.
Lucensi, pop. sunt Hisp. à Lucentia.
Lucensi, pop. sunt Hisp. *Hispani*.
Luceres, five Lucentes, tercia pars pop. Romani, temporis
bus Romuli, Serv.
Luceria, opp. est Apoll. Danniorum, Plin.lib.5, cap.11.
Luceris, Ardege Rex, qui auxilio fuit Romulo contra Tacium.
S. Lucerna, Helvetiorum civitas.
Lucetus, dictus est lupiter, à Luce quam hominibus præstare
putabatur, &c.
Lucetta Iuno, quod Lucis causa sit.
Lucifer (secundum poetas) filius fuit Iovis, & Aurora.
Luciferi templum, opp. in Hisp. Itazica, Strab. lib.13.
Lucij Omari, pop. in Germania magna.
Lucilius, poeta primus apud Romanos, cepit Satyras scri-
bere, Quintil.

卷之三

L. ANTE V. & Y.

534
 Lucina, dicta Iuno, quod partum in lucem ferat, vel.
 Lucina, quod oculis praefit, & luci. Plin. lib. 16. cap. 44.
 Lucinam alij à Luce deducunt, qui Romæ, lunoni sacer est.
 Lucine, civ. & eius templum ponitur in Ægypto. Strab.
 §. Lucius, Romanus Pontifex, anno 253.
 §. Lucius II. Romanus Pontifex, anno 1144.
 §. Lucius III. Pontifex Rom. ann. 1181.
 Lucius præmonens eius, qui primus apud Romanos oriente
 lucem natus fuit.
 Loſſius Romanus, qui patrem suum proscriptum, ut eius
 bona accepere, larentem prodidit. Plut.
 Lucopibia, opp. est Britannia insul. Ptol. Vulg. *Louaber*.
 Lucretia, pop. est Parisorum Galiae Lugdunensis. Ptol.
 Lucretia, matrona nobilis Romana, casitatis precipuum
 lumen, de cuius videtur.
 Lucretius, mons est in Sabiniis, Horat. lib. 1. Carm.
 Lucretius poeta, Terentio, Varro, & M. Tullio, paulo an-
 tiquior scripsit 6.lib. de nat. rerum.
 Luciferius, opp. est Damnonium in Apulia, Strab. lib. 6.
 Luciferius, & Avernum, lacus vterque in Baiano fini piscibus
 abundans. Serv. & Georg.
 Luctarius Catullus, civis Romanus, qui 600. peronum na-
 ves inter Siciliam, & Africam depresit.
 Lucidonefis, pop. sunt Sardinie infusa, Ptol.
 Lucillus, nobilis Rom. qui præclaras res gesit.
 Lucilleus, a. um. adiect. vt Lucillum marmor.
 Lucum, vici nomen, à quo Luctumedi dicti, qui postea Lu-
 cumentes, vel Thufici, Vari.
 Luecumorii fani, pop. circa fanum Volurense habitantes.
 Lucus Asturum, opp. est Hisp. Ptol.
 Lucus Augusti, opp. est Hisp. Tarraconensis. Ptol. Hodie
 Oluea, Vulg. *Lugo*.
 Lucus, Deralitus, civ. est Sarmatiae in Europa, Ptol.
 Lucus Feronia, civ. Thracie Mediteranea, Ptol. (*santa*,
 munda).
 Lucus Iovis, indigeris, opp. antiqui Latii. (*conce*).
 Lucus Vulsinicum, in Thuticia, Vulg. *Bosco de monte Pia-*
 Lucentum, opp. est Britannia ins. Ptol.
 Lueti, pop. sunt Germanie, Strab. lib. 7.
 Lugdunensis Gallia, ab Occaso habet Oceanum mare.
 Lugdunensis Gallia, à Septentrione Britannicum Oceanum
 habet. (iam habet).
 Lugdunensis Gallia, à Meridie ipsam Lugdunensem Gal-
 lum, & Orientem Galliam Belgiam habet.
 Lugdunum, civitas est Galliae Lugdunensis Metropolis, Vul-
 go. *Lyon*.
 Lugdunum, opp. est Aquitanie, ad Pyrenæum, Ptol.
 Lugdunum, Germania, opp. Hodie Gogavia.
 §. Lugodium, civit. Batavia. Vulg. *Vrechter*.
 Luij, pop. sunt Germanie, Strab. lib. 7.
 Luma, civ. est Arabie Delecta proprie Mesopotamiam.
 §. Lumanus, Ibernius Episcopus S. Patricij nepos, scripsit de
 eius virtutibus, & miraculis, Iocelini.
 Luna, opp. est Hetruria ad mare situm, Vulg. *Luni*.
 Luna, vna ex quatuor colonis, quas Janus in littore He-
 trusco posuit.
 §. Lunarium promont. in Hispania, mons Iovis dictum.
 Lunenfis, e. res ad hanc Lunam pertinet.
 Lunus, mons in Æthiopia interiori, Ptol.
 Luna, promont. est in Æthiopia interiori, Ptol.
 Luperci, locus Romæ, vbi facia Panos siebant, Serv.
 Luperealia, i. u. vel orum, Por. las fiasas de aquæ. Dio.
 Lopernus, j. Por el Sacerdote de aquæ Religion.
 Luperci dicti sunt, quafi ex illorum mysteriorum semine
 exorti, vt Varro putat.
 Lupi, fund. Germania vrbis, Ptol.
 Lupiæ, arum, five Lupiæ, opp. est Calabria. Plin. (*Lippi*,
 Lipia, fluv. Germania in Rhenum defluens, Pomp. Vulg.
 Lupia, opp. est in eadem Germania, Ptol.).

L. ANTE Y. & M. ANTE A.

535
 Lurinum, opp. est Corsica insul. Ptol.
 Lusi, orum, five Lusa, arum, civit. est Arcadiæ.
 Lusina, vna ex Hyacinthi filiabus, Steph.
 Lusitania, tertia pars Hisp., inter Durum, & Aram flu.
 Lusitania, Hisp. Provincia, que nunc fertur est Portugallia.
 Lusitania, ab Occaso Oceano Atlantico terminatur.
 Lusitania Meridie terminatur ab Ana fluvio.
 Lusitanus, a. um. res ad Lusitaniam pertinet.
 Lusus, Arcadiæ, fluv. penes quem pulchrum *Aesculapi*.
 Lufones, pop. Celiberia, vnde oritur Tagus, Strab.
 Lufonium, opp. est Pannonia inferioris, Ptol.
 §. Lufpie, civitas Calabria.
 Lufi, vrbis Arcadiæ, civis Lufus, Steph.
 Luftricus dicitus quo infantes luftrabantur.
 Luetia Galliæ vrbis nobilissima, cognomine Parilia, Vulg.
 Paris, Grac. Luetaria.
 Lute, cognomine Buri, pop. Germania, Ptol.
 §. Luvius, fluvius Monomaurum in Hibernia.
 L. ANTE Y.
 Lyæus, dictus est Bacchus, quod curas solvat, ac disserat.
 Vnde Lyæus, a. upn. pro Lyæus.
 Lyæberus, mons est in Africa regione, Plin. lib. 4.
 Lyæde, insula sunt contra Helladem sita, Plin. lib. 4.
 Lyæs, vrbis Arcadiæ, civis Lyæus, Steph.
 Lyæsa, dicta lucida illa sacra, qua Latinis Luperca.
 Lyæsus, mons est Arcadiæ Pani Deo sacer.
 Lyambes, poeta Thebæus, quem Archilochus Jambus al
 suspendit aegite, vnde. (madec)
 Lyambaeus, a. um. Ovid. *Tincta Lyambæo sanguine tela*
 Lyacon, Arcadia Rex, Titani, & Terra filius, Ovid.
 Lycaon, alijs, Nelej filius, & Nestoris frater.
 Lycaon, Priami filius, ex Laethos, Altai Lelegensis
 Regis filia, ab Achile occisus.
 Lycaon, item Gnofus faber, & Artifex ensis, quem Alcibiades
 dedit Eurialo, Virg. lib. 9. (menda).
 Lycaonius, a. um. Ovid. *Fœda Lycaonie referens comitia*
 Lycaonia, regio Asia minoris concerning Galatia.
 Lycaonia, Praefectura est in Cappadocia, Ptol.
 Lycaoniam, aliqui scribunt partem Arcadiæ cognominamus,
 Steph.
 Lycaones, pop. Asia Phrygibus, & Galatæ vicini.
 Lycaonius, a. um. res ad Lycaoniam pertinet.
 Lycapus, fluv. proprie Lydian, Steph.
 Lyca, fili Priami, Polypompi Antenorii filii vxor.
 Lyca, noble scutum in Sicilia, quam venerem vocavimus.
 Lyca, civit. est iuxta Halym fluv. sita, Pomp.
 Lyca, fluv. est Mediterraneum, Pomp. lib. 2. sed illa
 a lupiterum multitudine.
 Lycatij, pop. sunt Vindelicia, Ptol.
 Lycatus, Arcadiæ mons, an Lycas, Solin. (Platonis).
 Lycum Athenis fuit Schola Aristotelis, sicut Academicæ.
 Lycum, gymnasium erat Ciceronis in Thufulano, Cide
 Divinis. (Vulg. *Orientalis*).
 Lygnidus, civitas est Dassarelorum in Macedonia, Ptol.
 Lychnitis, palus est Armenia maioris, Ptol.
 Lycia, regio est Asia minoris Pamphyliæ concerninga.
 Lycia à Lyco Rege. Pandionis filio, appellata est. Solin.
 Lycios, primo Termilas dictus dicit, Herod. lib. 1.
 Lycia, pop. clusdem Lycia Dario tributarj.
 Lycium mare, quod possum est contra Lyciam.
 Lycias, fluv. est Vindelicia, Ptol.
 Lycida, opp. est Teuthrasne, Plin. lib. 5. cap. 9.
 Lycidas, nomen Centauri, & pastoris, Virg.
 Lycidas, nomen etiam pueri, Horat. lib. 1. Carm.
 Lycimna, arx est in Peloponneso, Strab. lib. 8.
 Lycimnius, frater Aethiopicus, avunculus Tlepolemi, i. quæ
 & ipse intertempus, Hom.
 Lycinaria, amica Horatij, lib. 2. Carm.
 Lyciopolis, vrbis est Ægyptia Lupis cognominata.
 §. Lycsca, nomen canis, apud Virg.
 Lycium, sive Lyceum gymnasium scholasticum Athenæ,

Lynx, Rex fuit Scythia, quem Ceres in Lynxem animal
 commutavit.

Lyncus, vrbis Arcadiæ, gentile Lycoates, Steph.

Lyncomes lacus, Plin. ponitur in Ægypto, lib. 5.

Lycomedes Rex Scyreñus, Creontis filius, Homer.

Lyon, Theophrasti discipulus, qui à dicendi suavitate Gli-

con, id est, suavis est appellatus Dio.

Lycon, fluv. est Hispanie.

Lycone, vrbis Thracie, gentile Lyconeus, Steph.

Lycopœa, civ. est in Ionia regione.

Lycopron, poeta Chalcidensis, Sophoclis Grammatici fi-

lius, scrip. Alexandram, Suid.

Lycopron alius, Perinthi Corinthiorum Regis filius ma-

tricid, vivente pater, Plut.

Lycopolis, civ. est metropolis in Ægypto, Ptol.

Lycopotes, praefectura est Ægypti, Ptol.

Lycoria, vicus in Delphis, à Lycore Rege, Steph.

Lycoria, civ. est Phocidis, Strab. lib. 9.

Lycorius, Nympha nomen, Virg. lib. 4. Georg.

Lycoris, mercurii fuit, alter Cytheris dicta, Virg.

Lycorus, fluv. Aetolia, qui alio nomine Evenus, ab Eveno

Rege Aetolia, Ovid.

§. Lycoura, vrbis est in monte Lyceo.

Lycocia, vrbis est Crete, vt norat Totel.

Lycos, opp. Crete Mediterranean. Ptol.

Lycus, a. um. adiect. vt Lyetus Idomeneus, Virg. Eclog. 5.

Lycurgium, opp. est in Peloponneso, Strab. lib. 8.

Lycurus, Lacedemoniorum Principes, & Legislator. Vnde.

Lycurgeus, a. um. i. legum affecta, & propagulator.

Lycurgus, Rex Nemæ, qui Opheiten Hypophytes filium

marvitur.

Lycurgus, Rex Thracie, qui cum Bacchum contemneret,
 oculis privatus est.

Lycyrgides, Ancus Lycungi filius dictus est. Ovid.

Lycus, Pandionis filius, qui à se Lyciam nominavit, cum

Termeille appellaretur.

Lycus, puer quidam fuit ab Alceo dilectus, Horat.

Lycus, medicus quidam Neapolitanus fuit, Plin.

Lycus, fluv. est Sarmatia in Europa, Ptol.

Lycus, fluv. est Cyprius pene, Ptol.

Lycus, fluv. est Rhœtia, Ptol. Vulg. *Lico*.

Lycus, fluv. est Cilicia regionis, Plin. lib. 5.

Lycus, fluv. est in Asia proprie dicta, Ptol.

Lycus, fluv. est Syria Phœnicæ, Plin. lib. 5.

Lycus, opp. est Lycia regionis, Ptol.

Lycida, civ. est Iudea, Palestina ab occasu Iordanis, qui &

Diepolis, Hodie Roma.

Lycida, regio Asia minoris, Aiolis, & Ionij vicina.

Lycida, puer Mecones dicebantur, Herod. lib. 1.

Lycida, qui & Lydi, pop. sunt superioris Lydia.

Lycida, five Lydi, a. um. possessorum, quod ex Lydia est.

Lycida, primo aurum, argenteum percerutur, Her. lib. 2.

Lycida, civ. est Aetolia, Ptol.

Lycida, civ. est Casiotis regionis Syræ, Ptol.

Lycida, civitatem Sicilia, Ptol.

Lycidus, fluv. est Macedonia, Ptol.

Lycidus, Hercules filius ex Iole. (dilecta).

Lycidus, filius Aris, & frater Tyrheni, à quo regio Lydia.

Lycidum, opp. est Teuthrania, Plin. lib. 3. cap. 30.

§. Lygidum, oppidum Myzie.

§. Lygdamus, athleta Syncaurus.

Lyges, pop. Asiatici, qui cum Xerxe contra Grecos pugna-

verunt, Herod. lib. 7.

Lygos, civ. est que potest Byzantium dicta.

Lygus, fluv. est Atys, & frater Pomp. lib. 1.

Lymira, civ. & fluv. est Lycia-Pomp. lib. 1.

Lyncestes, pop. sunt Macedonie, Ptol.

Lyncestes, regio est Macedonia, Ptol.

Lyncestis, fluv. & Lyncestis aqua, Plin. & Ovid.

Lyncestis, qui & Lycus fuit filius, qui expulso Da-

mo, regnavit apud Argos.

Lynceus, vnu Argonautarum acutissima oculorum acie

prædictus 130. millia passi, prospicuisse dicitur.

(Vulg. *Mertine*).

Macaria, quoque cognominata est, que potest Lesbos, Plin.

Macaria, in finu Arabico in Æthiopia Ægypti, Ptol.

Macaria Herculis filia, que pro incoharetur publica se

devovit inferis, ad expiadum fecelus, Eralma.

Macaris, civit. est in Peloponneso, Strab.

§. Macarius, Iberni Abbas Heripolensis in Franconia,

scrip. de laude Martyrum, Vixit ann. 139. Pofevinus.

Macarius, viri proprium, Homo interpretatur beatus.

Macaron, inf. Ponti, que Leuce, & Achilea dicta, Plin.

Li 4

Maz.